princípios da legalidade, economicidade, eficiência e interesse público, RESOLVO: 

1. HOMOLOGAR o procedimento do Pregão Eletrônico nº 90009/2025 e, em 

consequência, ADJUDICAR o objeto à seguinte licitante vencedora: 

o Razão Social: MAGGI MOTORS LTDA 

o CNPJ: 03.703.339/0001-42 

o Valor Total: R$222.600,00 (duzentos e vinte e dois mil e seiscentos reais)  

2. AUTORIZAR a emissão da respectiva Notas de Empenho em favor da empresa 

contratada. 

3. DESIGNAR o servidor Alberto Suruagy Bastos, Motorista, como fiscal do contrato, para 

acompanhar e fiscalizar a execução do objeto e atestar o recebimento dos produtos,